UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
U n i d a d e  U n i v e r s i t á r i a  d e  P a r a n a í b a

A v .  V e r e a d o r  J o ã o  R o d r i g u e s  d e  M e l l o ,  s / n ,  B a i r r o  J a r d i m  S a n t a  M ô n i c a ,
P a r a n a í b a - M S ,  C E P :  7 9 5 0 0 - 0 0 0  F O N E   3 5 0 3 - 1 0 0 7

EDITAL Nº 002/2023 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS DEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO DE

PORTADOR DE DIPLOMA E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA – CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS UNIDADE DE

PARANAÍBA

 A Comissão do Processo Seletivo para Portador de Diploma do curso,

responsável pela execução do processo seletivo de Portador de Diploma no Curso

de Ciências Sociais Bacharelado da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul,

unidade de Paranaíba, TORNA PÚBLICO a classificação e convocação para

matrícula, nos termos do Edital nº 030/2023/DRA/UEMS DE 19 DE JULHO DE

2023, bem como da Resolução 1.864, de 21/06/2018, em  ordem de classificação,

para o prosseguimento da instrução do processo correspondente, conforme quadro

abaixo.

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACHARELADO

01. Candidatos classificados:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º THATIANE DO CARMO MENDONÇA

2º LARISSA APARECIDA DA SILVA

3º FERNANDA SANTOS DUARTE R. MARTINS

4º QUEISLA DE FREITAS ALMEIDA

Ficam os candidatos convocados para efetuar a matrícula até o dia 16 de agosto

por meio de comparecer na coordenadoria do curso pretendido munido dos

documentos solicitados no item 9.3 e demais solicitações previstas no Edital nº

030/2023/DRA/UEMS DE 19 DE JULHO DE 2023.

 Paranaíba 14 de agosto de 2023.